micae. De controyersiis Fidei funda-

mentalibus et generalibus. In Collegio
Uniyersitatis Zamoscensis publica dispu-
tatione et defensione anno 1779. die

19 et 20 Julii declaratae. Zamoscii

1779. w 4ce, str. nlb. 16.
—

philosophicae ex unirersa Logica.

Propugnabuntur in Gymnasio Collegii

Varsaviensis Soc. Jesu Praeside Renato

de Kergatte Professore publico Philo-

sophiae anno 1765. die 1 Junii. w 4ce,
str. nlb. 8.

—
philosophicae ex Physica gene-

rali. B. m. i r. (Varsaviae okoo r. 1763).
w 4ce, str. nlb. 4.—

Theologicae ex Theologia Pole-

mica et Seholastico-Dogmatica per V.
D. Mathiam Meldanowicz secundae in

AA. LL. et Philosophiae Laureae Can-
didatura et G. D. Valentinura Szczski
Sacrae Theologiae auditores. Oppugnan-
tibus A. RR. P. P. Ordinis S. Francisci

Conventualium et Reformatorum Sacrae

Theologiae Lectoribus sub assistentia

M. Pauli Karasiewicz et M. Mathiae

Muszyski S. Theologiae Professorum,
Canonicorum Zamoscensiura, in Collegio
Uniyersitatis Zamoscensis publica dispu-
tatione et defensione anno Domini 1779.

die 19 et 20 Julii declaratae. Typis

Univer. Zamoscen. w 4ce, str. nlb. 16.—
Theologicae ex Theologia pole-

mica et scholastico dogmatica per W.
DD. Philippum Obniski et Andream

Dabczyski AA. LL. et Philosophiae
Baccalaureos S. Theologiae et S. S.

Canonum auditores, oppugnantibus A.

RR. P. P. ordinis S. Francisci Conrentu-

alium et Reformatorum, S. Theologiae
Lectoribus. Sub assistentia M. Pauli

Karasiewicz et M. Mathiae Muszyski
S. Theologiae Professorum

,
Canonico-

rum Zamoscensium. In Collegio Uni-

yer.sitatis Zamoscensis publica disputa-
tione et defensione Anno Domini 1781.

diebus Junii declaratae. Typis Uniyersi-

tatis Zamoscensis. w 4ce, str. nlb. 16.

—
Theologicae ex tractatu de An-

gelis iuxta mentem Divi Thoraae Aqui-
natis Angelici et Ecclesiae Doctoris

lectae. [Na kocu:] Oppugnabuntur ab

a. RR. Patribus Franciscanis Sacrae

Theologiae Doctoribus in Conyentu Za-

moscensi Studii Regentibus, tum RR.
P. P. Reformatis Pbil. Lectoribus, de-

fendentibus M. Laurentio Zoba AA.
LL. et Philosophiae Baccalaureo Doct.

V. Josepho Olechowski AA. LL. et

Phil. Baccalaureo, Sacrae Theologiae
et Juris auditoribus, sub assistentia MM.
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Josephi Sikorski Sacrae Theologiae et

Dominici Rydulski Juris utriusue Pro-

fessorum, Canonicorum Zamoscensium.
In Collegio Uniyersitatis Zamoscensis
Mens Septembri. B. m. i r. w 4ce,
str. nlb. 8.—

Theologicae menti Diyinissimi